
 

 

UCHWAŁA NR XL/292/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie utworzenia parku miejskiego i nadania mu nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. 

z 20016 r. poz. 2134, z późn. zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Tworzy się park miejski na położonej w obrębie 1 m. Ostróda przy ul. Świerkowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ostróda, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 654/27, o 

powierzchni 8,1635 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL 

1O/00015815/7.  

2. Usytuowanie parku, o którym mowa w § 1, przedstawione jest na mapie w skali 1:2000, stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Parkowi miejskiemu, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park Drwęcki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Tadeusz Bera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2018 r.

Poz. 102



Załącznik  

do Uchwały Nr XL/292/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Usytuowanie parku. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 102


		2018-01-04T12:15:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




